

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE				
1 d.1	KNNR 1 0111- 01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - tra- sa dróg w terenie równinnym.	km	0.365		
2 d.1	KNR 2-31 0804- 01	Ręczne rozebranie nawierzchni z tłucznia kamiennego o grubości 10 cm i zmagazynowanie na hałdzie w miejsce wskazane przez zamawiającego - materiał z odzysku do dyspozycji zamawiającego	m ²	106*3.5 = 371.000		
3 d.1	KNR 2-31 0101- 01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm z wywo- zem urobku do 5 km	m ²	3.8*365 = 1387.000		
2		NAWIERZCHNIA				
4 d.2	KNR 2-31 0109- 03	Podbudowa betonowa bez dylatacji - grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm beton B 7.5 - warstwa odcinająca	m ²	3.8*365 = 1387.000		
5 d.2	KNNR 6 0113- 01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm	m ²	3.8*365 = 1387.000		
6 d.2	KNNR 6 0113- 04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm	m ²	3.8*365 = 1387.000		
7 d.2	KNNR 6 0308- 02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfalto- wych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca)	m ²	3.5*365 = 1277.500		
3		ZJAZDY I POSZERZENIA NA ŁUKACH				
8 d.3	KNNR 6 0113- 01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm	m ²	115		
9 d.3	KNNR 6 0113- 04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm	m ²	115		
10 d.3	KNNR 6 0308- 02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfalto- wych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca)	m ²	115		
4		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
11 d.4	KNNR 6 0113- 05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm - utwardzenie poboczy tłuczniem na szer. 0,75 mb i gr 10 cm	m ²	0.75*365*2 = 547.500		
12 d.4	KNR 2-31 1406- 03	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych, kra- tek ściekowych, zaworów - wartość uśredniona	szt.	7		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: